CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
KHOA KT-CNTT
LCĐ KHOA

Quảng Bình, ngày 22 tháng 03 năm 2023

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG CHÀO MỪNG NGÀY 26-3

Kính gửi:  - Đoàn trường Đại học Quảng Bình;
                          - Khoa Kỹ thuật – Công nghệ thông tin.
Để chào mừng 92 năm ngày thành lập Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh (26/3/1931 – 26/3/2023), Liên chi đoàn khoa Kỹ thuật – Công nghệ thông tin làm kế hoạch tổ chức các hoạt động nhằm gắn kết sinh viên, phát huy tinh thần sáng tạo, năng động của đoàn viên.
1. Nội dung:
Tổ chức các trò chơi tập thể thi tính điểm giữa các chi đoàn:
· Truyền thông tin
· Kẹp bóng di chuyển
· Chuyền bột mỳ
(Thể thức, cách tính điểm sẽ được phổ biến khi các chi đoàn tham gia trò chơi)
2. Thành phần tham gia: Lãnh đạo khoa, các giảng viên trong khoa, giáo viên chủ nhiệm các lớp và toàn thể sinh viên của khoa.
3. Thời gian tổ chức: 8h sáng thứ 7 ngày 25/3/2023
4. Địa điểm: Sảnh sân nhà D trước văn phòng khoa.
5. Phân công nhiệm vụ: BCH LCĐ lên kế hoạch tổ chức, dự trù kinh phí, ban cán sự, bí thư các chi đoàn chỉ đạo sinh viên thực hiện theo nội dung cuộc họp ngày 5/3/2023
6. Tổ chức thực hiện: Đề nghị BCH LCĐ, ban cán sự, bí thư các chi đoàn phối hợp tổ chức tốt và nghiêm túc.
	      TRƯỞNG KHOA				                       Bí thư LCĐ

[bookmark: _GoBack]     TS. Phạm Xuân Hậu         	                                       Trần Quốc Phong